
Pro udržení 
kočičího záchodu 

v čistotě!

Hygienická předložka pro kočičí záchod

04/04/2024 - N° 299 - 1/11



HYGIENICKÉ PŘEDLOŽKY PRO KOČIČÍ ZÁCHOD
•  TŘI VELIKOSTI A DVĚ BARVY V ŘADĚ ESSENTIAL

• TŘI VELIKOSTI V ŘADĚ EXPERT

•  VHODNÉ PRO VŠECHNY KOŠE, ZÁCHODY A VŠECHNY TYPY 
PODESTÝLKY

100% Recyklovaný Karton

NAŠE
ZÁVAZKY!

04/04/2024 - N° 299 - 2/11



04/04/2024 - N° 299 - 3/11



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

VÝHODY PRODUKTU

Hrubá a zároveň mechová textura, 
která odstraňuje kousky podestýlky 

z kočičích tlapek. Tím udrží tlapky vaší 
kočky v čistotě.

 Snadno se čistí
Protiskluzový povrch 

Zachycuje povrchové kousky 
podestýlky i prach, takže je váš 

mazlíček neroznosí po celém domě.

• Vhodné pro všechny koše, záchody a všechny typy podestýlky. 
• K dostání ve třech velikostech: 37 x 45 cm, 40 x 60 cm a 60 x 90 cm. 
• Dvě barevná provedení: šedá a modrá.

HYGIENICKÁ PŘEDLOŽKA PRO KOČIČÍ ZÁCHOD

04/04/2024 - N° 299 - 4/11



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

Rozměry: 
40 x 60 cm

Rozměry: 
90 x 60 cm

Rozměry: 
37 x 45 cm

474420
HYGIENICKÁ PŘEDLOŽKA 
KE KOČIČÍMU ZÁCHODU 
37X45 CM

 370 x 450 x 6 mm
 370 x 520 x 6 mm
 3  48

&:DDQKME=\YYWU]:

474421
HYGIENICKÁ PŘEDLOŽKA 
KE KOČIČÍMU ZÁCHODU 
40X60 CM

 400 x 600 x 6 mm
 300 x 480 x 12 mm
 3  24

&:DDQKME=\YYWVZ:

474422
HYGIENICKÁ PŘEDLOŽKA 
KE KOČIČÍMU ZÁCHODU 
60X90 CM

 600 x 900 x 6 mm
 300 x 520 x 24 mm
 3  12

&:DDQKME=\YYWWW:

100% Recyklovaný 
Karton

HYGIENICKÁ PŘEDLOŽKA PRO 
KOČIČÍ ZÁCHOD

04/04/2024 - N° 299 - 5/11



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

HYGIENICKÁ PŘEDLOŽKA PRO 
KOČIČÍ ZÁCHOD

Rozměry: 
40 x 60 cm

Rozměry: 
90 x 60 cm

Rozměry: 
37 x 45 cm

474423
HYGIENICKÁ PŘEDLOŽKA 
KE KOČIČÍMU ZÁCHODU 
37X45 CM

 370 x 450 x 6 mm
 370 x 520 x 6 mm
 3  48

&:DDQKME=\YYWX^:

474424
HYGIENICKÁ PŘEDLOŽKA 
KE KOČIČÍMU ZÁCHODU 
40X60 CM

 400 x 600 x 6 mm
 300 x 480 x 12 mm
 3  24

&:DDQKME=\YYWY[:

474425
HYGIENICKÁ PŘEDLOŽKA 
KE KOČIČÍMU ZÁCHODU 
60X90 CM

 600 x 900 x 6 mm
 300 x 520 x 24 mm
 3  12

&:DDQKME=\YYWZX:

100% Recyklovaný 
Karton

04/04/2024 - N° 299 - 6/11



Schváleno veterinárním 
lékařem

04/04/2024 - N° 299 - 7/11



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

HYGIENICKÁ PŘEDLOŽKA KE KOČIČÍMU 
ZÁCHODU S DVOJITÝM DNEM
VÝHODY PRODUKTU

VÍCE MATERIÁLŮ PRO OPTIMÁLNÍ 
ABSORPCI VŠECH TYPŮ 

NEČISTOT

FUNKČNÍ, 
HYGIENICKÉ  
A UDRŽITELNÉ

Navrženo s hladkým protiskluzovým voděodolným potahem 
„Waterproof“, který udržuje povrch suchý a poskytuje 
zvířeti optimální pohodlí.

Trvanlivost předložky obstará zesílená plástvovitá 
struktura, která zajišťuje odolnost proti nárazům, 
nízkým teplotám i popraskání vlivem napínání a UV 
záření.

Snadné čištění díky systému síta: jednoduše oddělte 
zvlněnou plástvovitou část od hladké části a 
vyprázdněte její obsah přímo do koše.

Tento jedinečný design usnadňuje přenos nečistot 
bez toho, aby se roznesly po domácnosti. Údržba 
nemůže být jednodušší: stačí otřít houbičkou!

100% Recyklovaný 
Karton

OPTIMÁLNÍ ZACHYCENÍ KOUSÍČKŮ 
PODESTÝLKY PRO ČISTOU DOMÁCNOST

Díky zvlněnému plástvovitému povrchu 
a dvojitému dnu zachycuje a uchovává 
kousky podestýlky. Postará se o čistotu 
kočičích tlapek. Kompatibilní se všemi 
druhy podestýlky (bentonit, oxid 
křemičitý, rostlinné stelivo…).

04/04/2024 - N° 299 - 8/11



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

TECHNICKÝ POPIS

VÍCE MATERIÁLŮ PRO OPTIMÁLNÍ 
ABSORPCI VŠECH TYPŮ 

NEČISTOT

100% Recyklovaný 
Karton

2 - SVRCHNÍ MATERIÁL: ETHYLEN VINYL ACETÁT (EVA)

• Zvlněná struktura účinně zachytává stelivo

•  Odolné v průběhu času: odolnost vůči nízkým teplotám, 
popraskání vlivem napínání a UV záření

• Lehký, měkký a pružný materiál

1 - SPODNÍ MATERIÁL: TKANINA OXFORD

•  Zrnitá struktura „Waterproof“, která 
zadržuje vodu

• Chrání podlahu

• Snadno se čistí

3-  VHODNÉ PRO VŠECHNY TYPY 
PODESTÝLKY

Rostlinná podestýlka, bentonit, oxid 
křemičitý…

HYGIENICKÁ PŘEDLOŽKA KE KOČIČÍMU 
ZÁCHODU S DVOJITÝM DNEM

04/04/2024 - N° 299 - 9/11



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

474426
HYGIENICKÁ PŘEDLOŽKA 
S DVOJITÝM DNEM
35X45 CM

 350 x 450 x 7 mm
 350 x 520 x 7 mm
 1  30

&:DDQKME=\YYW[U:

474427
HYGIENICKÁ PŘEDLOŽKA 
S DVOJITÝM DNEM 
40X55 CM

 400 x 550 x 7 mm
 400 x 620 x 7 mm
 1  30

&:DDQKME=\YYW\\:

474428
HYGIENICKÁ PŘEDLOŽKA 
S DVOJITÝM DNEM 
45X65 CM

 450 x 650 x 7 mm
 450 x 720 x 7 mm
 1  30

&:DDQKME=\YYW]Y:

TECHNICKÝ POPIS
100% Recyklovaný 

Karton

S
Rozměry: 
35 x 45 cm

Rozměry: 
40 x 55 cm

Rozměry: 
45 x 65 cm

 Snadno se čistí  Vodotěsné

HYGIENICKÁ PŘEDLOŽKA KE KOČIČÍMU 
ZÁCHODU S DVOJITÝM DNEM

04/04/2024 - N° 299 - 10/11



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

„ Potvrzuji, že jsem ověřil vhodnost 
položek v sortimentu hygienických 
rohožek pro kočky Zolux. Odpovídají 
potřebám dotyčných druhů a zajištění 
dobrých životních podmínek zvířat 
(podle aktuálních doporučení 
a doporučení pro použití společností 
Zolux).“

PRODUKTY SCHVÁLENÉ 
VETERINÁRNÍM LÉKAŘEM

04/04/2024 - N° 299 - 11/11


